
                             

宮崎大宮高等学校弦月同窓会 

令和６年度１３６周年総会・懇親会のご報告 

 

令和６年度１３６周年宮崎大宮高等学校弦月同窓会総会・懇親会が令和６年１１

月２２日（金）に宮崎観光ホテルで開催されました。 

今年度の総会・懇親会は、昨年に引き続き、人数制限のない本来の形での開催と

なりましたが、４００名を超える会員の皆様が参加され大いに盛り上がりました。 

今回を担当してくれた、６４回生の実行委員の皆さんの働きに心から感謝いたし

ます。 

今回は、昨年就任した会長以下新役員体制による総会・懇親会となりましたが、

参加者数も大幅に増加し、以前の総会・懇親会が復活するものと感じております。  

引き続き新しい感覚で運営に取り組んでまいります。 

皆様のご支援・ご協力をお願い申し上げます。 

なお、決算報告及び新年度事業計画、予算案等は、満場一致で承認されました。 

総会・懇親会の様子を別添写真によりご覧ください。 

 

                                   宮崎大宮高等学校弦月同窓会 

                                  会 長   藤 元 良 一 


